PAGE
2

[image: image1.png]

  РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

32– я  внеочередная сессия  1 – го  созыва

Р Е Ш Е Н И Е № 3
От 30.06. 2017 г.                                                                           с.Новогригорьевка
О внесении изменений и дополнений  в «Положение

о публичных слушаниях на  территории муниципального
образования Новогригорьевское сельское поселение

Нижнегорского района Республики Крым», утвержденное

решением Новогригорьевского сельского совета № 5 от 07.05.2015 года  .
        Рассмотрев Экспертное заключение Министерства юстиции республики Крым от 03.03.2017 на решение Новогригорьевского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 07.05.2015 № 5 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское  поселение  Нижнегорского района Республики Крым,

Новогригорьевский  сельский совет    РЕШИЛ:
1.Внести изменения и дополнения в Положение  о публичных слушаниях на  территории муниципального  образования Новогригорьевское сельское поселение

Нижнегорского района Республики Крым, утвержденное  решением Новогригорьевского сельского совета № 5 от 07.05.2015 года
(далее _ Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.3. раздела 3 Положения фразу «не позднее, чем за 7 дней до дня проведения публичных слушаний» заменить фразой «не позднее, чем за 5 дней до дня проведения публичных слушаний».

2.2.Раздел 4 Положения дополнить пунктом 4.7. следующего содержания:

«4.7.Публичные слушания проводятся не позднее чем за 5 дней до дня рассмотрения проекта муниципального правового акта, если иной срок не предусмотрен действующим законодательством. Публичные слушания проводятся с приглашением специалистов, экспертов, заинтересованных лиц. На публичных слушаниях вправе присутствовать любой житель Поселения».
         2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационном стенде администрации Новогригорьевского сельского поселения, расположенном по адресу: Нижнегорский район, с.Новогригорьевка , ул. Мичурина, д. 59 и на официальном сайте http://novogrigor-adm91.ru /  .

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Новогригорьевского сельского совета- главу администрации Новогригорьевского сельского поселения .

     Председатель  Новогригорьевского

     сельского совета                                                                       А.Данилин

_1505647961.doc
[image: image1.png]